
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 
dövlət büdcəsinin icrası haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 5-ci bəndini rəhbər tutaraq     
qərara alır: 

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il dövlət büdcəsinin icrası 

gəlirlər 35 236 394,3 min manat, xərclər 36 457 956,1 min manat məbləğində 
olmaqla təsdiq edilsin. 

 
Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il dövlət büdcəsinin icra 

olunmuş gəlirləri və xərcləri aşağıdakı kimi qəbul edilsin: 
 
 

Sıra 
№-si 

Göstəricilər 
Məbləğ  

(manatla) 

2.1. Gəlirlərin mənbələri 35 236 394 295 

 2.1.1. Fiziki şəxslərin gəlir vergisi 1 659 637 627 

 2.1.2. Hüquqi şəxslərin mənfəət (gəlir) vergisi  8 024 291 163 

 2.1.3. Hüquqi şəxslərin torpaq vergisi 47 784 394 

 2.1.4. Hüquqi şəxslərin əmlak vergisi 292 838 058 

 2.1.5. Əlavə dəyər vergisi 8 127 730 934 

 2.1.5.1. 
Azərbaycan Respublikasının ərazisinə malların 
idxalına görə əlavə dəyər vergisi 

4 443 558 472 

 2.1.6. Sadələşdirilmiş vergi 357 028 669 

 2.1.7. Aksizlər 1 452 191 696 

 2.1.7.1. 
Azərbaycan Respublikasının ərazisinə malların 
idxalına görə aksizlər 

224 314 353 

 2.1.8. Yol vergisi 137 327 052 

 2.1.8.1. 

Azərbaycan Respublikasının ərazisinə idxal 
olunan yanacağa görə və xarici dövlətlərdə 
qeydiyyatda olan avtonəqliyyat vasitələri sahibləri 
tərəfindən ödənilən yol vergisi 

42 826 147 

 2.1.9. Mədən vergisi  163 454 516 



2 

 

Sıra 
№-si 

Göstəricilər 
Məbləğ  

(manatla) 

 2.1.10. Gömrük rüsumları 1 627 077 606 

 2.1.11. 

Azərbaycan Respublikasında istehsal edilən və 
qiymətləri tənzimlənən məhsulların kontrakt 
(satış) qiyməti ilə (ixrac xərcləri çıxılmaqla) 
ölkədaxili topdansatış qiyməti arasındakı fərqdən 
yığımlar 

173 790 818 

 2.1.12. 
Xarici dövlətlərə verilmiş kreditlər üzrə 
daxilolmalar 

1 869 900 

 2.1.13. 
Səhmlərində dövlətin payı olan müəssisələrdən 
alınan dividendlər 

151 108 830 

 2.1.14. 
Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən 
etdiyi orqandan (qurumdan) daxilolmalar 
(transfertin yuxarı həddi) 

11 737 630 000 

 2.1.15. 
Dövlət əmlakının icarəyə verilməsindən 
daxilolmalar 

31 286 919 

 2.1.16. 
Dövlət mülkiyyətində olan torpaqların icarəyə 
verilməsindən daxilolmalar 

11 055 887 

 2.1.17. Dövlət rüsumu 328 990 296 

 2.1.18. 
Vergi orqanlarının xətti ilə toplanan sair 
daxilolmalar 

61 257 976 

 2.1.19. 
Büdcə təşkilatlarının ödənişli xidmətlərindən 
daxilolmalar 

480 821 950 

 2.1.20. 
Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən 
etdiyi məqsədli büdcə fondları 

41 627 535 

 2.1.21. Sair daxilolmalar 327 592 469 

 2.1.21.1. 
2023-cü ildə xarici valyuta mövqeyinin yenidən 
qiymətləndirilməsi üzrə yaranan fərq məbləği 

36 903 

 2.2. Xərclərin istiqamətləri 36 457 956 099 

2.2.1. Ümumi dövlət xidmətləri 3 769 030 117 

2.2.1.1. 
qanunvericilik və icra hakimiyyəti, yerli 
özünüidarəetmə orqanlarının fəaliyyəti 

1 457 497 223 

2.2.1.2. beynəlxalq münasibətlər 455 016 606 

2.2.1.3. xarici yardımlar 112 717 523 

2.2.1.4. elm 193 555 542 

2.2.1.5. seçkilərin keçirilməsi və statistika tədbirləri 45 762 343 

2.2.1.6. büdcələrarası transfertlər 321 964 470 

2.2.1.6.1. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının büdcəsinə 
verilən dotasiya (transfertin yuxarı həddi) 

315 000 000 

2.2.1.6.2. yerli (bələdiyyələr) büdcələrə verilən dotasiya 5 414 470 

2.2.1.6.3. yerli (bələdiyyələr) büdcələrə verilən subvensiya 1 550 000 

2.2.1.7. dövlət borcu 1 182 516 410 

2.2.2. Müdafiə və milli təhlükəsizlik 5 854 833 661 

2.2.2.1. müdafiə qüvvələri 1 946 491 391 

2.2.2.2. milli təhlükəsizlik 369 456 507 



3 

 

Sıra 
№-si 

Göstəricilər 
Məbləğ  

(manatla) 

2.2.2.3. sərhəd xidməti 459 325 386 

2.2.2.4. 
müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsində tətbiqi 
tədqiqatlar 

4 775 328 

2.2.2.5. 
müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsinə aid edilən 
digər fəaliyyətlər 

3 074 785 049 

2.2.2.5.1. 
xüsusi müdafiə təyinatlı layihələr və tədbirlər üzrə 
xərclər 

3 068 045 579 

2.2.3. 
Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə və 
prokurorluq 

2 671 288 420 

2.2.3.1. məhkəmə hakimiyyəti 133 552 041 

2.2.3.2. hüquq mühafizə 2 079 760 257 

2.2.3.3. prokurorluq 121 680 976 

2.2.3.4. məhkəmə qərarlarının icrası 9 995 655 

2.2.3.5. hüquqi yardım 5 021 632 

2.2.3.6. 
məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə və 
prokurorluq sahələrinə aid edilən digər 
fəaliyyətlər 

321 277 859 

2.2.4. Təhsil 4 124 827 523 

2.2.4.1. məktəbəqədər təhsil 353 236 537 

2.2.4.2. ümumi təhsil 2 244 012 267 

2.2.4.3. peşə təhsili 65 396 525 

2.2.4.4. orta ixtisas təhsili 95 248 436 

2.2.4.5. ali təhsil 462 219 880 

2.2.4.6. əlavə təhsil 10 531 362 

2.2.4.7. təhsil sahəsində tətbiqi tədqiqatlar 5 986 224 

2.2.4.8. təhsil sahəsində digər müəssisə və tədbirlər 888 196 292 

2.2.5. Səhiyyə 1 722 138 576 

2.2.5.1. poliklinikalar və ambulatoriyalar 1 922 817 

2.2.5.2. xəstəxanalar 174 019 371 

2.2.5.3. səhiyyə sahəsində tətbiqi tədqiqatlar 2 190 351 

2.2.5.4. səhiyyə sahəsində proqramlar və digər xidmətlər 1 544 006 037 

2.2.5.4.1. icbari tibbi sığorta fonduna ayrılan vəsait 1 263 820 170 

2.2.6. Sosial müdafiə və sosial təminat 4 281 452 049 

2.2.6.1. sosial müdafiə 474 039 972 

2.2.6.2. sosial təminat 5 672 694 

2.2.6.3. 
sosial müdafiə və sosial təminat sahələri üzrə 
tətbiqi tədqiqatlar 

15 791 

2.2.6.4. 
sosial müdafiə və sosial təminat sahələri üzrə 
digər müəssisə və tədbirlər 

3 801 723 592 

2.2.6.4.1. 

dövlət sosial müdafiə fondunun büdcəsinin 
balanslaşdırılması məqsədilə dövlət büdcəsinin 
öhdəliklərinin maliyyələşdirilməsi üçün ayrılan 
vəsait 

1 467 770 000 



4 

 

Sıra 
№-si 

Göstəricilər 
Məbləğ  

(manatla) 

2.2.7. 
Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən 
tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu qəbildən olan 
digər fəaliyyət 

463 400 496 

2.2.7.1. mədəniyyət və incəsənət sahəsində fəaliyyət 198 313 531 

2.2.7.2. televiziya, radio və nəşriyyat 61 309 229 

2.2.7.3. bədən tərbiyəsi və gənclər siyasəti 40 782 205 

2.2.7.4. yaradıcı ittifaq, cəmiyyət və dini tədbirlər 22 202 

2.2.7.5. 
mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən 
tərbiyəsi, gənclər siyasəti sahəsinə aid olan digər 
müəssisə və tədbirlər 

162 973 329 

2.2.8. Mənzil və kommunal təsərrüfatı 332 420 158 

2.2.8.1. mənzil təsərrüfatı 66 576 294 

2.2.8.2. kommunal təsərrüfatı 136 157 134 

2.2.8.3. su təsərrüfatı 26 718 023 

2.2.8.4. 
mənzil və kommunal təsərrüfatı ilə bağlı digər 
xidmətlər 

102 968 707 

2.2.9. Kənd təsərrüfatı 947 619 326 

2.2.9.1. kənd təsərrüfatı tədbirləri 483 823 278 

2.2.9.2. baytarlıq 36 152 986 

2.2.9.3. meliorasiya 423 490 426 

2.2.9.4. kənd təsərrüfatı üzrə digər müəssisə və tədbirlər 4 152 636 

2.2.10. Ətraf mühitin mühafizəsi 358 566 531 

2.2.10.1. bioloji zənginliyin qorunması 7 992 884 

2.2.10.2. torpaq və yerquruluşu 18 300 000 

2.2.10.3. hidrometeorologiya tədbirləri 9 183 025 

2.2.10.4. meşə təsərrüfatı 16 689 340 

2.2.10.5. balıqçılıq və ovçuluq 1 346 105 

2.2.10.6. 
ərazilərin təmizlənməsi, çirkab suların yığılması 
və təmizlənməsi 

304 812 399 

2.2.10.7. 
ətraf mühitin mühafizəsi sahəsinə aid edilən digər 
xidmətlər 

242 778 

2.2.11. İqtisadi fəaliyyət 9 320 335 950 

2.2.11.1. nəqliyyat və rabitə 325 614 979 

2.2.11.2. iqtisadi və kommersiya fəaliyyəti 41 603 004 

2.2.11.3. tikinti və şəhərsalma 7 461 454 454 

2.2.11.3.1. dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) 2 660 400 000 

2.2.11.3.2. 
işğaldan azad olunmuş ərazilərin yenidən 
qurulması və bərpası  

4 800 000 000 

2.2.11.4. geodeziya və faydalı qazıntılar 6 559 683 

2.2.11.5. yanacaq və enerji kompleksi 42 126 

2.2.11.6. iqtisadi fəaliyyət ilə bağlı digər xidmətlər 1 485 061 704 

2.2.12. Əsas bölmələrə aid edilməyən xərclər 2 612 043 292 

2.2.12.1. ehtiyat fondları 1 940 581 670 



5 

 

Sıra 
№-si 

Göstəricilər 
Məbləğ  

(manatla) 

2.2.12.1.1. 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin ehtiyat 
fondu 

300 000 000 

2.2.12.1.2. dövlət büdcəsinin ehtiyat fondu 1 640 581 670 

2.2.12.2. məqsədli büdcə fondları 350 329 335 

2.2.12.2.1. 
müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən 
etdiyi məqsədli büdcə fondları 

350 329 335 

2.2.12.3. valyuta konvertasiyası 1 315 511 

2.2.12.4. 
əsas bölmələrə aid edilməyən tədbirlər üzrə digər 
fəaliyyət  

319 816 776 

2.2.12.4.1. dövlət ehtiyatlarının yaradılması 40 000 000 

2.2.12.4.2. 
fövqəladə halların nəticələrinin aradan 
qaldırılması ilə bağlı xərclər 

19 963 502 

2.2.12.4.3. 
ehtiyata və ya istefaya buraxılmış hərbçilərə 
mənzil kirayəsi ilə bağlı xərclər 

11 485 500 

2.2.12.4.4. sosial-iqtisadi və digər tədbirlər üzrə xərclər 248 367 774 

2.3. Dövlət büdcəsinin kəsiri 1 221 561 804 

2.4. 
2024-cü il yanvarın 1-nə vahid xəzinə 
hesabının sərbəst qalığı 

970 735 438,7 

 
Maddə 3. Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il dövlət büdcəsinin icrası 

nəticəsində həmin ilin sonuna dövlət büdcəsinin vahid xəzinə hesabında yaranan 
qalıq “Büdcə sistemi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 19.5-ci 
maddəsinə uyğun olaraq istifadə edilsin. 

                            
 
 
                                     

                               İlham Əliyev  
                                                              Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 14 iyun 2024-cü il  
№ 1173-VIQ 

 


